**V**trū religiosus semp possit trāsite ad artioꝫ religionem. & fm Inno. Et iā si ostet ea ee artioꝫ tñ nō po- tit trāsite si ex suo trāsitu p̄oꝫ religio incurrit graue iacturaz uel infamia. at. ex te regu. ⁊ trāse. lic. xi. q. 3. si q̄s vō. Maꝫ ⁊ ipse nō debet ee ca ſcadai. ex te tenū. n̄liſ cū p̄dē. S̄ coēm utilitatē

q̄ est ut nō fiat iactura illi congregatiōi deb̄ p̄ferre p̄uate q̄ est ut sit in artiori religiōe. A. Idē in d̄cā. q. 15. B. Abbas q̄q̄ q̄ immediate subest pape nō potest trāsire sine licētia pape. ex d̄ s̄ue. cū venerabil. A. Con. Albii. B.

**P**ut q̄ iaz p̄fessus ē in latiori teneatur ad votū q̄d fecerat de artiori. B. Remanē pot in latiori. q̄a p̄ scđm votū solēne derogatum est p̄ q̄d fuit simplex. tñ. p̄ voto p̄ nō cōpletō erit ei penitētia ip̄onēda. ex de regu. 7 trāse. c. qui post votū. l. 5.

**P**one q̄ aligs regulat̄ sp̄ttant̄ licētia trāsēndi ad artioē religionē p̄ ea penitet eū. nūqd p̄mi tenet eū recipere. B. fm. xv. Si nō inuenit artioē religionē vbi recipiat̄ uel si non poterat sustinē austēritatē illius 7 reuerti vult an factā p̄fessionē nō pot repellī p̄textu p̄oris licētie uel renūciatiōis. cū facta fuerit ex cā. s. ut trāsiret ad artioē religionē 7 cā secuta nō sit. Sec̄ si p̄fessionē fecerūt in secūda. A. Con. Albii. B.

**Q**uid si abbas 7 cōuent̄ licētia uertint aliquē simplicē 7 ip̄e renūciat simplicit̄ nō ex aliq̄ cā nisi forte ex odio? B. fm. xx. Nō valer licētia. q̄a b̄ ē da relicētia vagādi. Tñ fm. Aug. repellit pot q̄ nō vult ferre pena de culpa quā forte om̄lit. A. Con. Albii. B.

**P**ut bona q̄ monach⁹ contulit suo monasterio sequant̄ eū si trāseat ad secundū monasteriu. B. fm. Hosti. Si exeat an p̄fessionē nō ē dubiu. q̄ cum rebo suis pot exire. ex de regu. 7 trāse. statuim⁹. Intellige nisi ea absolute 7 irreuocabilis donasset. S̄ si post p̄fessionē 7 sine licētia trāsīt ad aliud monasteriu res sue p̄mo monasterio remanēt. 7 q̄ ip̄m recipit ip̄petet sibi. Si vo-

cū licētia uel etiā inuitus ex aliqua cā vadat ad secundū monasteriu. tūc vſu fruct⁹ retū quas cōtulit teberē fecido monasterio q̄dīu vixerit ne ei existat onerosus. Sic intellige. is. q. 6. cognovim⁹. A. Poti⁹. c. de lapsis. B. Et i7. q. 1. si qs tapuerit. A. Idē iſu. eo. ti. q. 25. fm. Hosti. q̄ etiā addit. Si vo sit seculari q̄ religiōsorū sp̄uale seu religionē uel eccliam. indistincte bona sua recuperat. ut apte inuit̄ ex te cle. cō iuga. q̄ a te. in si. Et subdit. Vel dic ad saluādas op̄iones maioū q̄ bona ipsū tacite sequit̄. Si aut̄ exp̄le cōtulit se 7 sua 7 est paup̄ q̄ nō hab̄ vnde viviat. tūc te benignitate canōica sine dictione cuiuscumq; bona recuperat. at. 86. dis. nō sad. i7. q. 4. q̄cūq; Si al suſtētati pot non recuperat. sicut nec si te dissit sine se. i7. q. 4. sunt q̄ op̄es. Et h̄ nisi grā fiat uel nūl̄ aliq̄ cōditio aposita fuisset. ex de odi. appo. vez. Et subdit in d̄cā. q. 26. Posit h̄ itelligi q̄n aligs ingredit̄ ecclia; seculare tāq̄ conuersus. Nā li tāq̄ canonīcō nō seq̄et ip̄m bona tacite. Et sicutia; tenet consuetudo. B.

**R**eligious mēdicātes si transeūt ad ordines nō mēdicatiū etiā de licētia pape nō h̄nt vocē uel locū in capitulo etiā si ab alijs eis cēdat. nec p̄nt h̄rē poratū. nec aliquā admīstrationē uel quecūq; officia etiā ānua. nec tāq̄ vicarij uel mīstri uel loca eoz tenentes. nec p̄nt q̄dīu. aliaz regimē exercere. A. nec p̄ se nec paljs. Et q̄qd contrariū attēptatū fuerit est iti uti ipso iure quoq; p̄ilegio non obstāte. ut in tex. qui sequit̄. B. Ex de regu. 7 transe. ut p̄fessores. ī cle. sicut 7 tacitū est s̄. electio p̄. §. 27. q̄ incipit. Quis non potest.

## **Eliquie 7 co2**

**B**pora sanctorum. Antiquae religione de ceteris caplams ostendit nec exponi venales. Inuentas vero de novo nemo te publice venerari nisi auctoritate Romani pontificis fuerit approbat. et per lati non permittat quod illigat accedit ad eotum ecclias cum veneratiois decipienti falsis signis. sicut quoniam occasio est quod fieri disuevit. Habet hanc enim ex eo et de ose. dis. i. placuit. Et nota quod reliquias emere vel vendere non potest. **A** ipsius enim fidei gloria ei. ut in loco de quod statu. **B** et post symoniacionem. **A** Ide quod hanc notacum in sua libro. i. q. 22. **B**

**C**um sanctorum religie possint furtive subtrahi ut honorabiliter reponantur. **B** secundum fidei gloria ei. Non. Nam sacramentum est quod tibi auctoritate sacra. **A** s. etiam non sacramentum in causa de statu. **B** .27. q. 4. q. 5. q. 6. **A** Con. VI. ut in sua libro. eo. ti. q. 23. **B**

**C**um auctoritate reliquie seu corpora sanctorum de loco ad locum sunt transferenda. **B** Non sunt transferenda sine consilio principis. s. page uel sine licetia episcoporum et sancte synodi. de ose. dis. i. corpora. **A** Aliter incipit de loco. **B** Et hoc sicut notatur ibi dicitur cum corpora traditum est sepulture perpetua. C. de reliquiis. vnde nisi necessitas lumineat. et tunc sufficit auctoritas presidis prouicie. C. de reliquiis. **A** Si autem non est trahitur perpetua sepulture. bini potest transferri sine aliquo auctoritate. C. de reliquiis. necdum. **E** t non quod pallegate leges de omnibus corporibus logor videns. **A** Et ita est omnia quae loquitur dicta leges de oibz corporibus generaliter. **E** t idem quod in libro. S. nota cum in sua libro. i. q. 24. De istis etiam reliquiis tractum est in canonico. **B**

**C**um licet portare reliquias ad collum. **B** secundum fidei gloria scilicet scilicet. q. 96. Eadem ratione

sicut de obibz scripto. quod si portent ex fiducia dei et sanctorum quod sunt religio non erit illicitum. Si autem circa hoc attendere ad aliquod vanum putatum est vas est triangulare et hoc modi quod non pertinet ad reuerentiam dei et sanctorum est superstitionis et illicitum. De obibz autem scripto habet. Iustitiae gaudi. z. 5. 3.

## **Renuntiatio p**

**R**eciter quod sit. **B** Renuntiatio est iuri proprii spontanea testatio. Nam iuri alieno renuntiati non potest. Ita si te renuntiatio non est spontanea sed coacta non obesset repetere volunti. ex eo. sup. l. **A** Hoc fuit dictum Hosti. ut p. in sua libro. i. q. 25. q. 26. **B**

**D**Ex quoibus causis petenda vel admittenda sit renuntiatio epatus. **B** Due sunt causae probabiles sive apparentes. sed non sunt sufficientes. Prima est propter frugem melioris vite. i. religiosis. Secunda est cum propter humiliatitudinem. De due cause non fuerunt acceptatae ex parte tenetum. nisi cum probem. in primo. Sunt aliae cause sufficientes sex ut ibi dicitur. Prima est conscientia criminis. s. talis per quod ipsius officii exercitio etiam per pactam penitentiem impedit. Secunda est debilitas corporis ex infirmitate vel senectute. s. per quam impotens redderetur ad execendum officium pastoriale. Tertia est defectus scientie. Quod autem desideranda sit eminentia scientia in pastore. est tamen operis toleranda. Quarta est malitia plebis. non quod pro qualibet culpa debeat gregem deserere ne mercenarius apparet quod videt lupum venientem et dimittit eum fugit. Sed de superiori licetia tunc temere potest non tam timide fugere. quod si deinde declaratur quod oues suertur in lupos. et quod debuerat humiliari obedire iam irreuocabili dicitur. Quinta est graue scandalum. cum alii sedari non potest licetum est.

eō p̄tē cessionē ne plus t̄palē hono-  
rem q̄ eternā videat affectare salutē.  
**S**ecundū videt. i. scandalū. **S**exta ē p̄so-  
ne iregulatitas. ut puta si sit bigam?  
aliq̄ mō te q̄b s̄. bigamia. **N**ō tñ p̄p̄  
quālibz; iregulatitatē debet ei oari licē-  
tia. ut si nō sit nat⁹ de legit̄ m̄rimo-  
nio si ē occultum 7 ille laudabili suū  
i pleat officiū. **A**. Dāmō nō sit natus  
de adulterio ul̄ce scorto. **N**ā tales oīo  
remouent. ut in dōc. c. nisi. 7 ibi glo.  
**B**. Si vo. p̄p̄ albas cās petat ēps licē-  
tiā renūciādi nō d̄cedi. ut in dōc. c.  
nisi cū p̄dem. **A**. p̄dēcā etiā notant  
in sū. eo. ti. q. 34. **B**

**Q**uis effēct̄ renūciatiōis. **R**. Effē-  
ctus ē ut q̄ renūciavit ad id cui renū-  
ciavit regressū non hēat nisi ex nouo  
iure accesso uel antiquo restituto. **E**x eo.  
cū inter. 7. c. ex trāmissa. 7. c. cū in p̄-  
sentia. 7. c. sane. **E**t q̄ semel renūciavit  
epatui p̄p̄ osciam criminis āmedo nō  
poterit eligi nec postulari. **S**ecū si p̄p̄  
malitiā plebis. **E**x eo. p̄p̄ translationē.  
**R**enūciāti aut̄ ē op̄tēs. puissio facien-  
da ne in vituperiū m̄sterij defectū in  
t̄palibz patiat. **E**x eo. ad supplicatiōe.  
**I**n qua puissione dignitas 7 scie rō ha-  
bēda ē. **E**x de p̄ben. de multa. ad si. **S**i  
milit̄ 7 quātitas redditū bñficii cui  
resignat. **E**x de vita 7 ho. cle. qm̄. 7 d̄ p̄  
ben. nisi essent. iz. q. z. bone rei. **E**x de  
dona. aptice. **S**. plt. 7 vld. **A**. Idē in  
sū. eo. ti. q. 35. fin posti. **B**